Kınalızade Hasan Çelebi de şiirlerinin yeme içmeyle
alakalı olduğunu aktarmaktadır (Kınalızade Hasan Çelebi, 2009: 346).

O, gazellerinde sâkî, işret, şarap vb. konuları işlerken bu konuların tamamını
müstakil İşret-nâme adlı eserinde kaleme almıştır. Metnin sonundaki tarih beytinden,
Revânî’nin eserini H. 917 - M. 1511/1512’de telif ettiği anlaşılmaktadır:

Çün irdi tamāma oldı tārīḫ Ḳānūn-ı maḥāfil-i mestān (M 50b)

Latîfî, Revânî’nin bu eserinde, işret sebepleri ve sohbet edeplerinin anlatıldığını
belirterek onun yeni bir üslup getirdiğini ifade eder (Latifi, 2000: 279).

Yapılan araştırmalar neticesinde eserin iki nüshasının minyatürlü olduğu tespit
edilmiştir. Her iki nüsha da Staatsbibliothek zu Berlin’de bulunmaktadır:

1. Staatsbibliothek zu Berlin Ms. or. oct. 3366 (M)

Kütüphane ve Koleksiyon Adı: Staatsbibliothek zu Berlin Ms. or. oct. 3366

Müellif: Revânî İlyâs Şucâ Çelebi (ö. H. 930 – M. 1523/1524)

Dili: Türkçe

Telif Tarihi: H. 917 – M. 1511/1512

Varak: 52

Ölçü: 205x140-130x80 mm.

Cilt: Alt ve üst kapağı alttan ayırma şemseli, koyu kahverengi cilt. Mıkleplidir.

Satır: 11

Sütun: Çift sütun.

Hatt: Harekeli nesih.

Müstensih: ?

İstinsah Tarihi: ?

Tezhip: 1b’de serlevha tezhiplidir. Serlevhanın başlık kısmı boş bırakılmıştır.

Müellif: Revânî İlyâs Şucâ Çelebi (ö. H. 930 – M. 1523/1524)

Dili: Türkçe

Telif Tarihi: H. 917 – M. 1511/1512

Varak: 9b-96b

Ölçü: ?

Cilt: Alt ve üst kapakta etrafı yaldızlı soğuk şemseli, tığlı ve zencirekli koyu kahverengi
cilt. Mıkleplidir.

Satır: 13

Sütun: Çift sütun.

Hatt: Harekeli nesih.

Müstensih: ?

İstinsah Tarihi: ?

Tezhip: 9b’de serlevha tezhiplidir.